А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     муниципального

       образования

  Покровский сельсовет

Новосергиевского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13.02.2024  №  09 -п

               с.Покровка

«О закреплении территории»

В соответствии с частью 2 статьи 43 Конституции Российской Федерации, пунктами 3,4 статьи 5 и пунктом 3 статьи 67 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 279 «Об образовании в Российской Федерации» на основании  Приказа Министерства Образования и науки от 15.02.2012 года № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»  и в исполнение распоряжения Главы администрации Оренбургской области от 09.08.2000 № 905-р. «О порядке учёта детей школьного возраста»:

1.  Закрепить за общеобразовательными организациями следующий перечень населённых пунктов:

1) За  МОАУ «Покровская СОШ» - с.Покровка, с.Платовский Элеватор, п.Ягодный.
2) За МОБУ «Козловская ООШ» - с.Козловка.

3) МДОБУ «Детский сад «Тополек» с.Покровка» - с.Покровка, с.Платовский Элеватор, п.Ягодный.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит обнародованию.

И.о.главы администрации                                                      Н.Н. Осипова
Разослано:  прокурору, отдел образования, в места обнародования, в дело.